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VII BIEG WDZIĘCZNOŚCI
28 KWIETNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 km
1 232 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:15:59 0:08:06 0:15:58

2 196 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:01 0:08:06 0:16:00

3 166 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:16:39 0:08:21 0:16:38

4 34 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:16:46 0:08:20 0:16:45

5 8 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:16:48 0:08:22 0:16:46

6 177 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 1995 KOLUSZKI POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:17:02 0:08:20 0:17:02

7 112 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:05 0:08:34 0:17:03

8 283 BŁAŻEJ SKOWROŃSKI M 1989 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:17:05 0:08:22 0:17:03

9 58 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 0:17:12 0:08:29 0:17:11

10 159 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:17:23 0:08:39 0:17:22

11 248 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:17:46 0:08:29 0:17:45

12 170 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓWEK POLSKA KP PSP ŁÓDŹ 0:17:48 0:08:49 0:17:47

13 195 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:18:02 0:08:57 0:18:00

14 32 ROBERT ANTOSIEWICZ M 1969 POLSKA JW4228 SKŁAD REGNY 0:18:08 0:08:54 0:18:08

15 109 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:19 0:08:54 0:18:17

16 48 BARTŁOMIEJ BŁASZCZYK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:19 0:09:03 0:18:17

17 72 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:18:24 0:09:02 0:18:24

18 148 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:18:32 0:09:24 0:18:30

19 176 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDZ 0:18:36 0:09:17 0:18:34

20 208 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:18:42 0:09:21 0:18:40

21 125 PRZEMYSŁAW UDUT M 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 0:18:54 0:09:25 0:18:47

22 116 KRZYSZTOF SÓJKA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:02 0:09:30 0:18:59

23 174 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 POLSKA ŁÓDŹ RUNNIG TEAM 0:19:07 0:09:25 0:19:05

lp
czas 

brutto
czas 
netto

AZS WSIU/KB GEOTERMIA 
UNIEJÓW

TOMASZÓW 
MAZOWIECKI
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W ŁÓDZKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

VII BIEG WDZIĘCZNOŚCI
28 KWIETNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

24 229 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:19:15 0:09:32 0:19:12

25 124 JAROSŁAW UDUT M 1982 RĄBIEŃ POLSKA 0:19:15 0:09:31 0:19:08

26 12 KRZYSZTOF GRUDZIEN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:19 0:09:35 0:19:08

27 205 ŁUKASZ STRZEMECKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:26 0:09:45 0:19:22

28 61 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:19:28 0:09:41 0:19:24

29 222 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:29 0:09:45 0:19:25

30 97 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:31 0:09:46 0:19:26

31 59 TOMASZ JASIEWICZ M 1982 SIERADZ POLSKA 0:19:35 0:10:07 0:19:27

32 106 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:39 0:09:39 0:19:37

33 287 DANIEL WDÓWKA M 1988 POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:40 0:09:35 0:19:39

34 154 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:19:43 0:09:42 0:19:38

35 139 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:44 0:09:52 0:19:40

36 117 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:19:47 0:10:00 0:19:40

37 30 ŁUKASZ KNAPIK M 1984 PARADYŻ POLSKA 0:19:57 0:09:31 0:19:55

38 210 MARIUSZ WASILEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:19:57 0:09:53 0:19:51

39 300 WITEK TOSIK M 1982 PABIANICE POLSKA NOWY MBANK 0:20:02 0:10:09 0:19:56

40 179 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:20:10 0:09:50 0:20:07

41 149 MACIEJ PERLIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:12 0:10:01 0:20:09

42 163 WALDEMAR SIOREK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:12 0:09:54 0:20:06

43 113 ZBIGNIEW SYSIO M 1973 PABIANICE POLSKA 0:20:19 0:10:05 0:20:10

44 56 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:21 0:10:05 0:20:13

45 147 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 0:20:23 0:09:50 0:20:21

46 33 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA LUZAK 0:20:29 0:10:10 0:20:27

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KM PSP W ŁODZI/ JRG-5/ BBL 
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47 60 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŻ RUNNING TEAM 0:20:31 0:09:43 0:20:29

48 50 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:20:33 0:10:11 0:20:29

49 107 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 POLSKA 0:20:35 0:10:09 0:20:31

50 62 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:20:37 0:10:10 0:20:31

51 71 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:39 0:09:56 0:20:36

52 102 MACIEJ SZEFER M 1981 POLSKA 0:20:39 0:10:12 0:20:34

53 63 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:20:40 0:10:11 0:20:35

54 66 MATEUSZ KABAŁA M 1991 POLSKA 0:20:43 0:09:32 0:20:41

55 238 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE KRWINKA 0:20:44 0:10:29 0:20:40

56 191 TOMASZ SMUTEK M 1989 POLSKA 0:20:44 0:10:28 0:20:38

57 224 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:45 0:10:08 0:20:36

58 212 DARIUSZ WOLSKI M 1971 POLSKA IM2010/SKS KATOLIK 0:20:46 0:10:30 0:20:41

59 19 GRZEGORZ KOPACZ M 1971 KSAWERÓW POLSKA 0:20:46 0:10:27 0:20:41

60 243 DARIUSZ BURSKI M 1990 POLSKA 0:20:47 0:10:02 0:20:44

61 217 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:20:48 0:10:28 0:20:41

62 115 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:52 0:10:10 0:20:50

63 118 STANISŁAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 0:20:53 0:10:17 0:20:48

64 119 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:20:54 0:10:22 0:20:50

65 156 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 0:20:56 0:10:29 0:20:49

66 105 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:59 0:10:29 0:20:55

67 172 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:02 0:10:28 0:20:59

KONSTANTYNÓ
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68 120 MAREK PILC M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:21:05 0:10:30 0:20:52

69 183 DARIUSZ CZAJA M 1969 ŁOWICZ POLSKA 0:21:06 0:10:29 0:20:58

70 274 KRZYSZTOF DANYCH M 1958 POLSKA 0:21:09 0:10:42 0:20:56

71 41 MIREK KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:14 0:10:28 0:21:10

72 262 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:21:17 0:10:31 0:21:15

73 29 MICHAŁ DURKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA CANARINIOS 0:21:19 0:10:43 0:21:05

74 27 DAWID CZAJA M 1991 POLSKA 0:21:22 0:10:56 0:21:19

75 88 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:21:22 0:10:43 0:21:13

76 141 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:21:27 0:10:32 0:21:21

77 49 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:29 0:10:39 0:21:26

78 155 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:29 0:10:46 0:21:23

79 90 JAROSŁAW BIELAWSKI M 1987 OZORKÓW POLSKA 0:21:34 0:10:43 0:21:30

80 83 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:34 0:11:03 0:21:26

81 110 ŁUKASZ SOBANIA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:35 0:10:59 0:21:31

82 25 DARIUSZ KOWALSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:35 0:10:59 0:21:31

83 96 ARKADIUSZ ADACH M 1975 PABIANICE POLSKA 0:21:35 0:10:49 0:21:19

84 134 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI M 1987 POLSKA POLICJA PABIANICE 0:21:37 0:10:47 0:21:36

85 46 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:38 0:10:44 0:21:31

86 235 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:21:40 0:10:45 0:21:37

87 142 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:44 0:10:55 0:21:34

88 165 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:21:45 0:10:48 0:21:37

89 236 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:47 0:10:58 0:21:39

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIETOKRZYSKA

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

WOLA 
ZARADZYŃSKA
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90 26 AGNIESZKA KWASEK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:49 0:10:59 0:21:45

91 164 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:21:52 0:10:42 0:21:46

92 9 WITOLD JUSZCZAK M 1976 POLSKA 0:21:55 0:10:42 0:21:45

93 231 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:21:56 0:11:17 0:21:49

94 104 PIOTR PIETRASIK M 1989 POLSKA 0:21:58 0:11:16 0:21:55

95 89 RAFAŁ KANIA M 1975 POLSKA 0:22:00 0:10:57 0:21:54

96 289 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:22:01 0:10:59 0:21:56

97 234 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:22:05 0:11:11 0:21:59

98 153 PAWEŁ MATCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:06 0:10:41 0:22:02

99 14 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:22:09 0:11:15 0:22:02

100 20 PAWEŁ KALINOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:10 0:10:45 0:22:06

101 108 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:22:10 0:11:16 0:22:04

102 75 KONRAD KOSECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 0:22:12 0:11:33 0:21:54

103 132 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:13 0:11:00 0:22:04

104 185 ANDRZEJ RADZIK M 1962 POLSKA 0:22:17 0:11:02 0:22:07

105 127 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:22:24 0:10:54 0:22:19

106 87 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:22:26 0:10:53 0:22:19

107 184 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:22:29 0:11:33 0:22:06

108 240 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:32 0:10:48 0:22:29

109 267 JACEK SZWAGRZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:36 0:10:57 0:22:24

110 74 TOMASZ DZIAŁEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:37 0:11:01 0:22:32

111 57 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 0:22:37 0:11:43 0:22:21

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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112 202 MACIEJ WEDER M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:38 0:11:48 0:22:20

113 244 ŁUKASZ ABEL M 1986 RĄBIEŃ POLSKA STINGS RĄBIEŃ 0:22:46 0:10:53 0:22:40

114 181 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 0:22:51 0:11:18 0:22:39

115 45 PRZEMYSŁAW KOT M 1984 POLSKA 0:22:52 0:11:24 0:22:27

116 242 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:53 0:11:20 0:22:46

117 261 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:55 0:11:33 0:22:45

118 10 MARCIN MŁYNARCZYK M 1976 POLSKA 0:23:04 0:12:01 0:22:52

119 180 ADAM TWARDOWSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 0:23:07 0:11:08 0:22:53

120 216 SŁAWEK WORKERT M 1973 POLSKA 0:23:09 0:11:30 0:22:52

121 273 GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:11 0:11:52 0:23:00

122 143 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:23:13 0:11:33 0:23:01

123 13 TOMASZ BELINA-PRAŻMOWSKI M 1975 POLSKA 0:23:14 0:11:29 0:23:03

124 264 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:18 0:11:45 0:23:08

125 182 WOJCIECH PIGOŃSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:20 0:11:30 0:23:07

126 225 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 0:23:25 0:11:42 0:23:09

127 151 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:23:30 0:11:39 0:23:22

128 54 DARIUSZ CHMIELEWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:31 0:11:14 0:23:22

129 259 PIOTR PACZEŚ M 1977 POLSKA JRG2 SZCZURY ŚRÓDMIEŚCIA 0:23:34 0:11:10 0:23:23

130 246 LESZEK KURAS M 1980 POLSKA 0:23:38 0:11:46 0:23:28

131 80 JACEK GRAMS M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:39 0:11:55 0:23:33

132 203 JACEK WEDER M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:23:42 0:11:48 0:23:24

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

WŁÓKNIARZ KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI
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133 197 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:46 0:12:01 0:23:32

134 78 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:23:48 0:11:40 0:23:47

135 260 ADRIAN PACZEŚ M 1996 POLSKA KLAUDYNKA 0:23:58 0:11:10 0:23:47

136 98 ZDZISŁAW DRACZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:59 0:12:07 0:23:46

137 288 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:03 0:11:47 0:23:54

138 290 BARBARA SUKIENNIK K 1978 PABIANICE POLSKA OCOBIEGO? 0:24:03 0:12:09 0:23:46

139 206 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:07 0:12:28 0:24:07

140 136 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:09 0:11:28 0:24:03

141 266 DARIUSZ ANDERWALD M 1967 PORSZEWICE POLSKA KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW 0:24:10 0:11:32 0:24:07

142 256 SYLWESTER STELMACH M 1986 POLSKA ACCELERATE 0:24:10 0:11:41 0:24:04

143 53 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:24:15 0:12:14 0:24:08

144 111 PIOTR PIEKARSKI M 1993 POLSKA 0:24:18 0:11:50 0:24:14

145 55 DAWID GRZELCZAK M 1998 PABIANICE POLSKA 0:24:19 0:11:56 0:24:16

146 271 SŁAWOMIR JĘDRASZKIEWICZ M 1967 POLSKA 0:24:19 0:11:50 0:24:08

147 121 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:20 0:12:31 0:23:57

148 175 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:22 0:11:51 0:24:11

149 237 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:24 0:12:08 0:24:22

150 130 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29 0:11:52 0:24:21

151 123 SABINA SZMYTKE K 1953 POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:24:31 0:12:08 0:24:29

152 11 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 0:24:31 0:11:46 0:24:17

153 92 PIOTR BADOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:37 0:12:38 0:24:24

154 37 ŁUKASZ KULCZYCKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:44 0:12:00 0:24:35

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

155 16 ROBERT GOCZAŁ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:44 0:12:08 0:24:31

156 178 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:47 0:12:20 0:24:34

157 223 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:48 0:12:33 0:24:37

158 146 WOJTEK MAKOWSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 0:24:55 0:12:16 0:24:37

159 86 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 0:24:58 0:12:02 0:24:46

160 228 MARIUSZ TOSIŃSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:59 0:12:10 0:24:47

161 36 MAREK BIGOSZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:00 0:12:05 0:25:00

162 22 AGNIESZKA DRZAZGA-KOCH K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:00 0:12:06 0:24:55

163 241 PAWEŁ SOLUCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:01 0:12:38 0:24:40

164 265 MAREK KUBACKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JRG 2 0:25:02 0:12:04 0:24:52

165 4 SYLWIA BRATKOWSKA K 1969 POLSKA 0:25:03 0:12:33 0:24:58

166 76 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 0:25:03 0:13:12 0:24:49

167 286 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:07 0:12:22 0:25:03

168 186 PIOTR ŁĘGOCKI M 1988 RZGÓW POLSKA 0:25:10 0:13:06 0:24:53

169 85 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:12 0:11:59 0:25:01

170 38 MARCIN BAZAN M 1975 POLSKA 0:25:15 0:12:41 0:24:57

171 51 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:25:16 0:12:40 0:25:08

172 215 LINDA WORKERT K 1979 POLSKA 0:25:17 0:13:04 0:24:54

173 189 HENRYK WÓJCIK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:18 0:12:18 0:25:09

174 258 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:25:23 0:11:55 0:25:18

175 52 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:25:24 0:12:40 0:25:17

176 31 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:25:25 0:12:23 0:25:11

177 21 GRZEGORZ KOCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:26 0:12:07 0:25:20

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

VII BIEG WDZIĘCZNOŚCI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

178 162 MACIEJ POROS M 1983 PABIANICE POLSKA 0:25:27 0:13:08 0:25:06

179 6 KRZYSZTOF CIEKAŃSKI M 1974 POLSKA 0:25:33 0:13:06 0:25:16

180 81 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA WSPINACZE 0:25:35 0:12:40 0:25:20

181 272 JANUSZ PIEKARSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:36 0:13:14 0:25:15

182 158 MARIUSZ MŁYNARCZYK M 1972 POLSKA 0:25:38 0:11:50 0:25:28

183 133 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 0:25:41 0:13:26 0:25:22

184 220 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:43 0:12:42 0:25:29

185 160 ANETA WAWRZYNIAK K 1984 ZGIERZ POLSKA 0:25:44 0:12:07 0:25:39

186 135 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:25:50 0:12:49 0:25:42

187 140 ADAM PRZYBYŁ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:52 0:12:12 0:25:42

188 35 ANNA JASIŃSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:55 0:12:31 0:25:54

189 192 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 0:25:56 0:12:50 0:25:48

190 211 MARTA WASILEWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:59 0:12:28 0:25:50

191 126 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:01 0:13:40 0:25:39

192 218 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:26:05 0:13:03 0:25:59

193 194 MAREK PAWLAK M 1959 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:26:05 0:13:09 0:25:50

194 79 MARIAN FELIKS KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTUROWEK 0:26:08 0:13:08 0:25:56

195 204 AREK ZASINA M 1997 POLSKA 0:26:10 0:12:32 0:26:08

196 214 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:10 0:13:05 0:26:02

197 213 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:13 0:13:41 0:25:50

198 187 PIOTR CIESIELSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:14 0:13:11 0:25:53

199 219 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:26:18 0:13:00 0:26:01

200 73 KATARZYNA KOWALEWSKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:26:18 0:13:00 0:26:00

KOLONIA WOLA 
ZARADZYŃSKA

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

201 285 KATARZYNA ZGID K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:23 0:12:04 0:26:13

202 28 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:24 0:12:43 0:26:10

203 114 BOGUSŁAWA SMUL K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:25 0:13:02 0:26:15

204 94 JAN BZDĘGA M 1957 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:26:25 0:13:21 0:26:02

205 230 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:26:35 0:12:40 0:26:21

206 69 LENA KOWALSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:37 0:13:02 0:26:34

207 82 KAROLINA KARASEK K 1988 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 0:26:38 0:14:10 0:26:17

208 207 MIECZYSŁAW WOSIAK M 1967 POLSKA 0:26:40 0:13:30 0:26:20

209 47 BARTŁOMIEJ KWIECIEŃ M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:48 0:13:19 0:26:30

210 101 ARTUR MIEDZIŃSKI M 1984 POLSKA 0:26:49 0:13:04 0:26:29

211 152 ZYGMUNT RZEŹNICKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:51 0:12:53 0:26:50

212 201 MAŁGORZATA SADOWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:54 0:12:46 0:26:49

213 15 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:59 0:13:40 0:26:40

214 200 MICHAŁ TRUSKOLAS M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:06 0:13:52 0:26:54

215 173 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:10 0:13:34 0:27:03

216 169 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:10 0:13:52 0:26:53

217 168 MICHAŁ PAWLICKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:22 0:13:32 0:27:10

218 18 ANDRZEJ BUTURLA M 1991 OLSZTYN POLSKA 0:27:23 0:13:05 0:27:14

219 95 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:28 0:13:45 0:27:13

220 3 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:32 0:13:47 0:27:12

221 275 JULIA CYRULSKA K 1995 POLSKA 0:27:32 0:13:47 0:27:12

222 103 OLA MAJCHRZAK K 1986 POLSKA 0:27:38 0:13:53 0:27:28

223 221 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 0:27:41 0:13:44 0:27:28

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

224 129 WOJCIECH SZYBKA M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:41 0:14:18 0:27:26

225 39 REMIGIUSZ KACZMAREK M 1968 POLSKA 0:27:42 0:13:10 0:27:27

226 65 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:51 0:13:44 0:27:38

227 255 SYLWIA SADOWSKA K 1978 RĄBIEŃ POLSKA 0:28:00 0:14:24 0:27:43

228 5 MARLENA BRATKOWSKA K 1991 POLSKA 0:28:10 0:13:27 0:28:05

229 150 KATARZYNA MACH K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:16 0:13:51 0:28:07

230 227 MARCIN ULIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:25 0:14:29 0:28:03

231 122 ANNA WYPŁOSZ K 1969 POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:28:37 0:14:28 0:28:19

232 254 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1988 POLSKA 0:28:39 0:14:08 0:28:24

233 247 JUSTYNA SOKOŁOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:39 0:13:51 0:28:21

234 64 MARTYNA JANASIK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:47 0:13:51 0:28:38

235 239 GRZEGORZ WÓJT M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:47 0:14:14 0:28:34

236 249 EMILIA PACHOLCZYK K 1984 POLSKA 0:28:50 0:14:58 0:28:28

237 138 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:53 0:14:46 0:28:45

238 252 ANETA PAWLUCZUK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:55 0:14:57 0:28:33

239 171 BOGUSŁAW STACHOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:57 0:14:22 0:28:42

240 245 RENATA CIESLAK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:00 0:15:02 0:28:44

241 257 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:29:02 0:14:26 0:28:39

242 84 DOROTA CZAJA K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:29:24 0:15:25 0:29:03

243 17 WOJCIECH ABEL M 1987 POLSKA DELOITTE ADVENTURE TEAM 0:29:31 0:16:12 0:29:12

DĄBRÓWKA 
WIELKA

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

POLSKIE STOWARZYSZENIE 
DIABETYKÓW - ŁASK

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

244 188 AGNIESZKA SOLUCH K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:33 0:14:59 0:29:12

245 137 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:29:36 0:14:46 0:29:28

246 233 CEZARY ZACHAROWSKI M 1983 POLSKA 0:29:38 0:15:29 0:29:13

247 284 AGNIESZKA WALIGÓRSKA K 1985 POLSKA 0:29:40 0:15:13 0:29:23

248 253 MARIUSZ MAJEWSKI M 1988 POLSKA 0:30:02 0:14:47 0:29:47

249 77 MARTA BLUSZCZ K 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:30:05 0:14:38 0:29:51

250 67 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:22 0:15:01 0:29:58

251 68 MAGDALENA KOLCZYŃSKA K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:22 0:15:01 0:29:58

252 23 ALEKSANDRA BANACH K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:32 0:16:11 0:30:12

253 226 KRZYSZTOF ULIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:57 0:14:54 0:30:37

254 91 ANDRZEJ GEMBAL M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:09 0:15:29 0:30:47

255 209 ŁUCJA ZIELIŃSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:16 0:15:33 0:31:01

256 161 HENRYK BRZYSZCZ M 1957 POLSKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 0:31:23 0:15:14 0:31:09

257 93 AGATA GROCHALA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:37 0:15:29 0:31:21

258 99 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 0:31:43 0:16:11 0:31:22

259 167 BEATA OLEKSIEWICZ K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:43 0:16:12 0:31:19

260 269 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:31:44 0:15:24 0:31:08

261 145 GRAŻYNA MAKOWSKA K 1985 KSAWERÓW POLSKA 0:32:16 0:15:46 0:31:59

262 268 FABIO PINTO M 2000 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:36 0:15:13 0:32:19

263 144 KAZIMIERZ MAKOWSKI M 1952 KSAWERÓW POLSKA 0:32:46 0:15:46 0:32:28

264 1 ANNA KOMOROWSKA-MANIJAK K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:50 0:15:56 0:32:35

265 199 KAROLINA PRAŻUCH K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:16 0:16:51 0:32:59

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub 2,5 kmlp
czas 

brutto
czas 
netto

266 198 PAWEŁ PRAŻUCH M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:16 0:16:51 0:32:59

267 193 ANNA RASZYK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:48 0:16:11 0:33:30

268 44 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:34:20 0:17:21 0:34:01

269 43 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:34:20 0:17:21 0:34:00

270 7 ZBIGNIEW KOZŁOWSKI M 1941 POLSKA 0:34:53 0:17:20 0:34:31

271 131 MAGDA OSIWAŁA K 1979 RĄBIEŃ POLSKA 0:35:00 0:17:26 0:34:37

272 263 MICHAŁ JUST M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:58 0:15:25 0:36:57

273 270 ANDRZEJ WROŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:06 0:19:26 0:36:42

KONSTANTYNÓ
W ŁÓDZKI
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BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 5 KM

K16
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto

1 289 PAULINA PIWOWAR K 1996 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:22:01

2 275 JULIA CYRULSKA K 1995 POLSKA 0:27:32

K20
1 72 MONIKA KACZMAREK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:18:24

2 179 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:20:10

3 62 KATARZYNA DOWNAR K 1989 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:20:37

4 262 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW POLSKA LKS OMEGA KLESZCZÓW 0:21:17

5 26 AGNIESZKA KWASEK K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:49

6 127 KAMILA PACHOLEC K 1984 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 0:22:24

7 264 PAULINA KUBIAK K 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:18

8 76 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BEŁCHATÓW POLSKA 0:25:03

9 160 ANETA WAWRZYNIAK K 1984 ZGIERZ POLSKA 0:25:44

10 126 JUSTYNA SOLAREK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:01

11 285 KATARZYNA ZGID K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:23

12 230 DOROTA ZIELIŃSKA K 1984 BEŁCHATÓW POLSKA KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:26:35

13 69 LENA KOWALSKA K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:37

14 82 KAROLINA KARASEK K 1988 ŁOWICZ POLSKA R-TEAM ŁOWICZ 0:26:38

15 103 OLA MAJCHRZAK K 1986 POLSKA 0:27:38

16 5 MARLENA BRATKOWSKA K 1991 POLSKA 0:28:10

17 150 KATARZYNA MACH K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:16

lp

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI
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18 64 MARTYNA JANASIK K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:47

19 249 EMILIA PACHOLCZYK K 1984 POLSKA 0:28:50

20 84 DOROTA CZAJA K 1992 ŁOWICZ POLSKA 0:29:24

21 284 AGNIESZKA WALIGÓRSKA K 1985 POLSKA 0:29:40

22 77 MARTA BLUSZCZ K 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:30:05

23 68 MAGDALENA KOLCZYŃSKA K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:22

24 23 ALEKSANDRA BANACH K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:32

25 145 GRAŻYNA MAKOWSKA K 1985 KSAWERÓW POLSKA 0:32:16

26 199 KAROLINA PRAŻUCH K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:16

K30
1 290 BARBARA SUKIENNIK K 1978 PABIANICE POLSKA OCOBIEGO? 0:24:03

2 22 AGNIESZKA DRZAZGA-KOCH K 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:00

3 51 MAGDA GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:25:16

4 215 LINDA WORKERT K 1979 POLSKA 0:25:17

5 211 MARTA WASILEWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:59

6 73 KATARZYNA KOWALEWSKA K 1974 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:26:18

7 255 SYLWIA SADOWSKA K 1978 RĄBIEŃ POLSKA 0:28:00

8 247 JUSTYNA SOKOŁOWSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:39

9 252 ANETA PAWLUCZUK K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:55

10 245 RENATA CIESLAK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:00

11 257 JOANNA SKOWRON K 1975 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:29:02

12 188 AGNIESZKA SOLUCH K 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:29:33

13 137 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:29:36

14 209 ŁUCJA ZIELIŃSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:16

15 93 AGATA GROCHALA K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:37

16 167 BEATA OLEKSIEWICZ K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:43

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI
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17 131 MAGDA OSIWAŁA K 1979 RĄBIEŃ POLSKA 0:35:00

K40
1 108 AGATA WALCZAK K 1972 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK 0:22:10

2 4 SYLWIA BRATKOWSKA K 1969 POLSKA 0:25:03

3 85 EDYTA ANDRZEJEWSKA K 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:12

4 35 ANNA JASIŃSKA K 1967 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:25:55

5 214 IZABELA WACŁAWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:10

6 114 BOGUSŁAWA SMUL K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:25

7 201 MAŁGORZATA SADOWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:54

8 122 ANNA WYPŁOSZ K 1969 POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:28:37

9 138 DOROTA PTAK K 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:53

10 1 ANNA KOMOROWSKA-MANIJAK K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:32:50

K50
1 52 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:25:24

2 135 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 0:25:50

K60

1 123 SABINA SZMYTKE K 1953 POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:24:31

2 218 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:26:05

3 193 ANNA RASZYK K 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:48

4 44 JANINA GOSZCZYŃSKA K 1949 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:34:20

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI
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VII BIEG WDZIĘCZNOŚCI
28 KWIETNIA 2013 R.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 5 KM

M16
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas brutto

1 34 WITOLD JASIŃSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ORIENTUŚ ŁÓDŹ 0:16:46

2 177 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 1995 KOLUSZKI POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:17:02

3 112 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA 0:17:05

4 248 MATEUSZ KOZIARSKI M 1994 ŻELECHLINEK POLSKA LKS KOLUSZKI 0:17:46

5 148 MARCIN NADRATOWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA S.L. SALOS-WODNA ŁÓDŹ 0:18:32

6 176 DANIEL TOMPOREK M 1996 KOLUSZKI POLSKA SALOS-WODNA ŁÓDZ 0:18:36

7 202 MACIEJ WEDER M 1997 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:22:38

8 260 ADRIAN PACZEŚ M 1996 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA KLAUDYNKA 0:23:58

9 204 AREK ZASINA M 1997 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:26:10

M20
1 232 ŁUKASZ ZAGAWA M 1986 ŁOWICZ POLSKA EKO-PLAST ŁOWICZ 0:15:59

2 8 KRZYSZTOF KRYGIER M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:16:48

3 283 BŁAŻEJ SKOWROŃSKI M 1989 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:17:05

4 58 TOMASZ KUNIKOWSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA LKS DAR PLACENCJA 0:17:12

5 48 BARTŁOMIEJ BŁASZCZYK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:19

6 287 DANIEL WDÓWKA M 1988 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:19:40

7 139 TOMASZ MEJSNER M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:44

8 117 SZYMON SZYMCZAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:19:47

9 30 ŁUKASZ KNAPIK M 1984 PARADYŻ POLSKA 0:19:57

10 56 ARKADIUSZ GRZYBOWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:21

11 107 RAFAŁ WÓJCIK M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:35

lp

AZS WSIU/KB GEOTERMIA 
UNIEJÓW
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12 66 MATEUSZ KABAŁA M 1991 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:43

13 191 TOMASZ SMUTEK M 1989 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:44

14 243 DARIUSZ BURSKI M 1990 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:47

15 115 TOMASZ MICHALSKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:52

16 29 MICHAŁ DURKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA CANARINIOS 0:21:19

17 27 DAWID CZAJA M 1991 POLSKA 0:21:22

18 88 DARIUSZ JANICKI M 1989 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:21:22

19 90 JAROSŁAW BIELAWSKI M 1987 OZORKÓW POLSKA 0:21:34

20 110 ŁUKASZ SOBANIA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:35

21 25 DARIUSZ KOWALSKI M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:35

22 134 DARIUSZ ŁECHTAŃSKI M 1987 WOLA ZARADZYŃSKA POLSKA POLICJA PABIANICE 0:21:37

23 104 PIOTR PIETRASIK M 1989 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:21:58

24 87 TOMASZ JANICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA WGW 0:22:26

25 267 JACEK SZWAGRZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:36

26 74 TOMASZ DZIAŁEK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:37

27 57 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA RADOGOSZCZ 0:22:37

28 244 ŁUKASZ ABEL M 1986 RĄBIEŃ POLSKA STINGS RĄBIEŃ 0:22:46

29 45 PRZEMYSŁAW KOT M 1984 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:22:52

30 180 ADAM TWARDOWSKI M 1987 PABIANICE POLSKA 0:23:07

31 273 GRZEGORZ KUBICKI M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:11

32 256 SYLWESTER STELMACH M 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA ACCELERATE 0:24:10

33 111 PIOTR PIEKARSKI M 1993 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:24:18

34 130 TOMASZ SZYBKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:29

35 86 PIOTR JARZĘBOWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA WRWG 0:24:58

36 186 PIOTR ŁĘGOCKI M 1988 RZGÓW POLSKA 0:25:10

37 31 BARTŁOMIEJ DRACH M 1986 BEŁCHATÓW POLSKA 0:25:25

38 81 KONRAD KOLIS M 1988 GŁOWNO POLSKA WSPINACZE 0:25:35

OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIETOKRZYSKA

KU AZS POLITECHNIKA 
ŚWIĘTOKRZYSKA

KB SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW
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39 213 SEBASTIAN SZKLAREK M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:13

40 187 PIOTR CIESIELSKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:14

41 47 BARTŁOMIEJ KWIECIEŃ M 1989 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:48

42 101 ARTUR MIEDZIŃSKI M 1984 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 0:26:49

43 18 ANDRZEJ BUTURLA M 1991 OLSZTYN POLSKA 0:27:23

44 227 MARCIN ULIŃSKI M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:25

45 254 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:28:39

46 17 WOJCIECH ABEL M 1987 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:29:31

47 253 MARIUSZ MAJEWSKI M 1988 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:30:02

48 198 PAWEŁ PRAŻUCH M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:33:16

49 263 MICHAŁ JUST M 1992 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:58

M30
1 196 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:16:01

2 166 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 1982 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:16:39

3 159 ANDRZEJ PIETRZAK M 1975 PABIANICE POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:17:23

4 170 SEWERYN POGOCKI M 1979 ZELÓWEK POLSKA KP PSP ŁÓDŹ 0:17:48

5 195 MICHAŁ SMOLEŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA ORUN.PL 0:18:02

6 125 PRZEMYSŁAW UDUT M 1980 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA DOZ 0:18:54

7 116 KRZYSZTOF SÓJKA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:02

8 229 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI M 1981 BEŁCHATÓW POLSKA 0:19:15

9 124 JAROSŁAW UDUT M 1982 RĄBIEŃ POLSKA 0:19:15

10 12 KRZYSZTOF GRUDZIEN M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:19

11 205 ŁUKASZ STRZEMECKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:26

12 61 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 1974 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:19:28

13 222 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:29

14 59 TOMASZ JASIEWICZ M 1982 SIERADZ POLSKA 0:19:35

15 300 WITEK TOSIK M 1982 PABIANICE POLSKA NOWY MBANK 0:20:02

DELOITTE ADVENTURE 
TEAM

KB SPARTAKUS 
BEŁCHATÓW
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16 149 MACIEJ PERLIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:12

17 50 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:20:33

18 71 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:39

19 102 MACIEJ SZEFER M 1981 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:20:39

20 224 MARCIN OSTROWSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:45

21 217 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:20:48

22 156 JAROSŁAW SZEWCZYK M 1974 NOWY BEDOŃ POLSKA 0:20:56

23 105 MARCIN SOBALA M 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:59

24 120 MAREK PILC M 1977 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:21:05

25 41 MIREK KOPRIANIUK M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:14

26 96 ARKADIUSZ ADACH M 1975 PABIANICE POLSKA 0:21:35

27 142 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:44

28 165 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:21:45

29 9 WITOLD JUSZCZAK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:21:55

30 89 RAFAŁ KANIA M 1975 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:22:00

31 153 PAWEŁ MATCZAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:06

32 20 PAWEŁ KALINOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:10

33 75 KONRAD KOSECKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 0:22:12

34 184 ANDRZEJ STANKIEWICZ M 1974 ŁÓDŹ POLSKA RUNNING BUNNIES 0:22:29

35 240 GRZEGORZ WENSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:32

36 261 KRYSTIAN BOHDANOWICZ M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:55

37 10 MARCIN MŁYNARCZYK M 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:04

38 143 ROMAN MAKOWSKI M 1979 PABIANICE POLSKA 0:23:13

39 13 TOMASZ BELINA-PRAŻMOWSKI M 1975 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:14

40 151 PIOTR RZEŹNICKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:23:30

41 259 PIOTR PACZEŚ M 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:34

42 246 LESZEK KURAS M 1980 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:38

43 175 KRZYSZTOF PŁUCIENNIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:22

KM PSP W ŁODZI/ JRG-
5/BBL ŁÓDŹ

WŁÓKNIARZ 
KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI

JRG2 SZCZURY 
ŚRÓDMIEŚCIA
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44 11 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:31

45 37 ŁUKASZ KULCZYCKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:44

46 178 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:47

47 223 PAWEŁ WILIŃSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:48

48 146 WOJTEK MAKOWSKI M 1982 PABIANICE POLSKA 0:24:55

49 228 MARIUSZ TOSIŃSKI M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:59

50 36 MAREK BIGOSZEWSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:00

51 265 MAREK KUBACKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA JRG 2 0:25:02

52 38 MARCIN BAZAN M 1975 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:15

53 162 MACIEJ POROS M 1983 PABIANICE POLSKA 0:25:27

54 6 KRZYSZTOF CIEKAŃSKI M 1974 POLSKA 0:25:33

55 220 MICHAŁ ZAMOJSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:43

56 140 ADAM PRZYBYŁ M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:52

57 219 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:26:18

58 28 ADAM KUBIAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:24

59 200 MICHAŁ TRUSKOLAS M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:06

60 169 MARCIN URBAN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:10

61 168 MICHAŁ PAWLICKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:22

62 221 ADAM WOJTCZAK M 1981 OZORKÓW POLSKA 0:27:41

63 65 MICHAŁ BOCZKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:51

64 233 CEZARY ZACHAROWSKI M 1983 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:29:38

65 269 PIOTR SZCZEPANIAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:31:44

M40
1 32 ROBERT ANTOSIEWICZ M 1969 TOMASZÓW MAZOWIECKI POLSKA JW4228 SKŁAD REGNY 0:18:08

2 109 JACEK TROCIŃSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:18:19

3 208 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:18:42

4 174 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNIG TEAM 0:19:07

STOWARZYSZENIE 
MOPITEK

KOLONIA WOLA 
ZARADZYŃSKA
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5 97 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:31

6 106 MARIUSZ STRÓZIŃSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:19:39

7 154 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:19:43

8 210 MARIUSZ WASILEWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:19:57

9 163 WALDEMAR SIOREK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:20:12

10 113 ZBIGNIEW SYSIO M 1973 PABIANICE POLSKA 0:20:19

11 147 PIOTR PŁOSKOŃSKI M 1965 RUSINÓW POLSKA 0:20:23

12 60 GRZEGORZ KUBICKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŻ RUNNING TEAM 0:20:31

13 238 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE KRWINKA 0:20:44

14 212 DARIUSZ WOLSKI M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA IM2010/SKS KATOLIK 0:20:46

15 19 GRZEGORZ KOPACZ M 1971 KSAWERÓW POLSKA 0:20:46

16 119 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:20:54

17 172 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:02

18 183 DARIUSZ CZAJA M 1969 ŁOWICZ POLSKA 0:21:06

19 155 MARIUSZ ROSIAK M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:29

20 83 PIOTR DYŚKO M 1972 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:34

21 235 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT  ŁÓDŹ 0:21:40

22 236 WITOLD ZASADA M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:47

23 231 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:21:56

24 132 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:13

25 181 PAWEŁ PACZKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA DIABECIAKI.PL 0:22:51

26 242 TOMASZ GRZELCZAK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 0:22:53

27 216 SŁAWEK WORKERT M 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:23:09

28 182 WOJCIECH PIGOŃSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:20

29 225 WOJTEK ŚWIĘCH M 1968 KSAWERÓW POLSKA 0:23:25

30 54 DARIUSZ CHMIELEWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:31

31 80 JACEK GRAMS M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:39

32 203 JACEK WEDER M 1968 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:23:42

33 197 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:23:46
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34 266 DARIUSZ ANDERWALD M 1967 PORSZEWICE POLSKA 0:24:10

35 271 SŁAWOMIR JĘDRASZKIEWICZ M 1967 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:24:19

36 92 PIOTR BADOWSKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:37

37 16 ROBERT GOCZAŁ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:44

38 241 PAWEŁ SOLUCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:01

39 286 KRZYSZTOF ZWIERZYŃSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:07

40 21 GRZEGORZ KOCH M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:26

41 272 JANUSZ PIEKARSKI M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:36

42 158 MARIUSZ MŁYNARCZYK M 1972 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:25:38

43 207 MIECZYSŁAW WOSIAK M 1967 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:26:40

44 39 REMIGIUSZ KACZMAREK M 1968 DĄBRÓWKA WIELKA POLSKA 0:27:42

45 239 GRZEGORZ WÓJT M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:47

46 99 RADOSŁAW KLUSKA M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI 0:31:43

M50
1 118 STANISŁAW LASZCZAK M 1958 ŁASK POLSKA 0:20:53

2 274 KRZYSZTOF DANYCH M 1958 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:21:09

3 141 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:21:27

4 46 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:21:38

5 164 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 0:21:52

6 234 MAREK LISICKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:22:05

7 14 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:22:09

8 185 ANDRZEJ RADZIK M 1962 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:22:17

9 206 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:07

10 121 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:20

11 237 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:24

12 258 WOJCIECH ZASIADCZYK M 1962 RĄBIEŃ POLSKA 0:25:23

13 194 MAREK PAWLAK M 1959 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:26:05

KLUB BIEGAJACYCH 
LESNIKOW
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14 94 JAN BZDĘGA M 1957 CZĘSTOCHOWA POLSKA 0:26:25

15 152 ZYGMUNT RZEŹNICKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA 0:26:51

16 173 ANDRZEJ LESIAK M 1954 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:27:10

17 3 JACEK BALICKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA BIEGACZ NOWOSOLNA 0:27:32

18 129 WOJCIECH SZYBKA M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:41

19 171 BOGUSŁAW STACHOWSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:28:57

20 67 DARIUSZ KOLCZYŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:22

21 226 KRZYSZTOF ULIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA 0:30:57

22 161 HENRYK BRZYSZCZ M 1957 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 0:31:23

M60
1 33 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA LUZAK 0:20:29

2 63 RYSZARD DĄBEK M 1951 PABIANICE POLSKA KORONA PABIANICE 0:20:40

3 49 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:21:29

4 78 JAN BANIA M 1946 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:23:48

5 98 ZDZISŁAW DRACZYŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:23:59

6 288 ROMAN ZBUDNIEWEK M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:03

7 136 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:24:09

8 53 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 0:24:15

9 189 HENRYK WÓJCIK M 1948 ŁÓDŹ POLSKA 0:25:18

10 133 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 0:25:41

11 192 PIOTR RASZYK M 1953 ŁÓDŹ POLSKA CYKLOMANIAK 0:25:56

12 79 MARIAN FELIKS KUPIS M 1945 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTUROWEK 0:26:08

13 15 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:26:59

14 95 WITOLD BŁĄDEK M 1944 ŁÓDŹ POLSKA 0:27:28

15 91 ANDRZEJ GEMBAL M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 0:31:09

16 144 KAZIMIERZ MAKOWSKI M 1952 KSAWERÓW POLSKA 0:32:46

17 43 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 0:34:20

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE 

DIABETYKÓW - ŁASK
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18 270 ANDRZEJ WROŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:37:06

M70
1 7 ZBIGNIEW KOZŁOWSKI M 1941 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:34:53
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